様式第９号
指名競争入札参加資格者申込事項変更届

　　年　　月　　日

公益財団法人 秋田県林業公社　理事長　様

住　　　　所：
商号又は名称：
代表者　氏名：

下記のとおり変更があったので届出します。

１．変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	商号又は名称

	法人の代表者
(個人事業主)

	住所
又は所在地

	電話番号

	FAX番号

	電子メールアドレス

	その他

２．添付書類
　　☐ 誓約書（様式第３号）
　　☐ 登記事項証明書
　　☐ その他の書類
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※変更内容がわかる登記事項証明書など（写し可）を添付すること。
(誓約書（様式第３号）の添付は必須。)
※廃業した場合は、その他の欄に記載し、廃業したことがわかる書類を添付すること。